
365580-2024 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

Widok ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Usługi czyszczenia kanałów ściekowych

Eksploatacja i konserwacja zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażowej oraz rynien i rur

spustowych wraz z zapewnieniem całodobowego serwisu awaryjnego w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu

Polska, Miasto Wrocław (PL514) Wrocław

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu

Polska, Miasto Wrocław (PL514), Wrocław

LOT-0001: Eksploatacja i konserwacja zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażowej oraz

rynien i rur spustowych wraz z zapewnieniem całodobowego serwisu awaryjnego w 4. WSzKzP SPZOZ we

Wrocławiu

Usługi czyszczenia kanałów ściekowych

Polska, Miasto Wrocław (PL514) Wrocław

Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Termin składania ofert: 23/07/2024 - 11:00:00 (UTC+2)

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

365580-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi czyszczenia kanałów ściekowych – Eksploatacja i konserwacja zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej,

Ogłoszenie Język urzędowy

https://ted.europa.eu/pl/notice/365580-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/365580-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/365580-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/365580-2024/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.4.

2.1.6.

deszczowej i drenażowej oraz rynien i rur spustowych wraz z zapewnieniem całodobowego serwisu awaryjnego w 4.

WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu

OJ S 119/2024 20/06/2024

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we

Wrocławiu

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Eksploatacja i konserwacja zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażowej oraz rynien i rur

spustowych wraz z zapewnieniem całodobowego serwisu awaryjnego w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu

Opis: Eksploatacja i konserwacja zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażowej oraz rynien i rur

spustowych wraz z zapewnieniem całodobowego serwisu awaryjnego w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu

Identyfikator procedury: de413722-73db-4e38-b3ce-3d0de5a9c641

Wewnętrzny identyfikator: 4WSzKzP.SZP.2612.69.2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90470000 Usługi czyszczenia kanałów ściekowych

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. R.Weigla 5

Miejscowość: Wrocław

Kod pocztowy: 50-981

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)

Kraj: Polska

Informacje ogólne

Informacje dodatkowe: Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do

dnia 20 października 2024r.

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

art. 132 i nast. ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.)

Podstawy wykluczenia:

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp Z postępowania wyklucza się wykonawcę którego aktywami

zarządza likwidator lub sąd

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie

zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp Z postępowania wyklucza się wykonawcę jeżeli, w przypadkach, o których mowa w

art. 85 ust. 1 Pzp, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub

podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w



5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp Z postępowania wyklucza się wykonawcę, którego

działalność gospodarcza jest zawieszona

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp Z postępowania wyklucza

się wykonawcę jeżeli znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji (t.j. w stosunku do którego otwarto likwidację,

ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, którego działalność

gospodarcza jest zawieszona) wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej

procedury

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp Z postępowania wyklucza się wykonawcę 1) będącego osobą fizyczną, którego

prawomocnie skazano za przestępstwo o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy

z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023r. poz. 2048) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o

refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z

2023 r. poz. 826 ze zm.), - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli

urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej

albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za

przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp Z postępowania wyklucza się wykonawcę 1)będącego osobą fizyczną, którego

prawomocnie skazano za przestępstwo: g)oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego lub przestępstwo

skarbowe, - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka

jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza

w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym

mowa w pkt 1;

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp Z postępowania wyklucza

się wykonawcę 1)będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: g)oszustwa, o którym

mowa w art. 286 Kodeksu karnego lub przestępstwo skarbowe, - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w

przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika

spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub

prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1;

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Eksploatacja i konserwacja zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażowej oraz rynien i rur

spustowych wraz z zapewnieniem całodobowego serwisu awaryjnego w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu

Opis: Eksploatacja i konserwacja zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażowej oraz rynien i rur

spustowych wraz z zapewnieniem całodobowego serwisu awaryjnego w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu

Wewnętrzny identyfikator: 4WSzKzP.SZP.2612.69.2024

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90470000 Usługi czyszczenia kanałów ściekowych

Miejsce realizacji

Adres pocztowy: ul. R. Weigla 5

Miejscowość: Wrocław

Kod pocztowy: 50-981

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne



5.1.9.

5.1.10.

5.1.11.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji

Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa

Nazwa: zdolność techniczna lub zawodowa

Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu

określone przez zamawiającego, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej - posiadają doświadczenie

zapewniające wykonanie zamówienia. Za spełnienie warunku zamawiający uzna należyte wykonanie przez wykonawcę

w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, min. 2 usług eksploatacji i

konserwacji zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażowej oraz rynien i rur spustowych wraz z

zapewnieniem całodobowego serwisu awaryjnego (lub usług o podobnym charakterze) o wartości min. 100 000,00 PLN

(słownie: sto tysięcy złotych, 00/100) każda.

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium:

Rodzaj: Cena

Nazwa: Cena brutto

Opis: KRYTERIUM cena brutto; WAGA KRYTERIUM 60%; SPOSÓB OCENY minimalizacja

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Czas przebywania na terenie szpitala ekipy odpowiedzialnej za czyszczenie kanalizacji

Opis: KRYTERIUM czas przebywania na terenie szpitala ekipy odpowiedzialnej za czyszczenie kanalizacji; WAGA

KRYTERIUM 20%; SPOSÓB OCENY indywidualnie 1pkt.=1% 5 dni przez 4 godziny – 0 pkt. 5 dni przez 5 godzin – 10

pkt. 5 dni przez 7 godzin – 20 pkt.

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Ocena techniczna – posiadanie urządzenia WUKO

Opis: KRYTERIUM ocena techniczna – posiadanie urządzenia WUKO; WAGA KRYTERIUM 17%; SPOSÓB OCENY

indywidualnie 1pkt.=1% brak urządzenia WUKO – 0 pkt (nie powoduje odrzucenia oferty) posiadanie urządzenia WUKO

– 17 pkt

Kryterium:

Rodzaj: Jakość

Nazwa: Zatrudnienie osoby bezrobotnej na podstawie umowy o pracę dla potrzeb realizacji umowy

Opis: KRYTERIUM zatrudnienie osoby bezrobotnej na podstawie umowy o pracę dla potrzeb realizacji umowy; WAGA

KRYTERIUM 3%; SPOSÓB OCENY indywidualnie 1pkt.=1% brak zatrudnienia – 0 pkt. (nie powoduje odrzucenia oferty)

1 osoba – 1 pkt. 2 osoby – 2 pkt. 3 lub więcej osób – 3 pkt.

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: j.w.

Dokumenty zamówienia

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


5.1.12.

Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między zamawiającym a wykonawcami odbywa się przy

użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Opis gwarancji finansowej: WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA –

zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 1. Na podstawie art. 449 PZP,

Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, wniesienia przed

podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto podanej w ofercie

tytułem niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy lub tytułem nieusunięcia lub nienależytego

usunięcia wad lub usterek powstałych w przedmiocie umowy. 2. Zabezpieczenie może zostać wniesione w

następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) gwarancjach

bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z

2024r. poz. 419). 3. W przypadku gdy zabezpieczenie należytego wykonania umowy będzie miało postać inną niż

pieniężną, Zamawiający wymaga, aby zawierało w swej treści następujące zapisy: 1) „Zobowiązujemy się nieodwołalnie i

bezwarunkowo na pierwsze pisemne wezwanie do zapłaty, niezwłocznie zapłacić kwotę do łącznej wysokości

[........................... zł]”, 2) „Spory mogące wyniknąć z niniejszej gwarancji niepieniężnej, podlegają rozpoznaniu przez sąd

właściwy dla siedziby Zamawiającego”. Umowa nr ……/4WSzKzP.SZP.2612.69.2024 na: „Eksploatację i konserwację

zewnętrznej sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i drenażowej oraz rynien i rur spustowych wraz z zapewnieniem

całodobowego serwisu awaryjnego w 4. WSzKzP SPZOZ we Wrocławiu” 4. Zamawiający nie wyraża zgody na

wniesienie zabezpieczenia w formie weksla z poręczeniem wekslowym banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej lub przez ustanowienie zastawu na papierach wartościowych emitowanych przez Skarb Państwa lub

jednostkę samorządu terytorialnego oraz przez ustanowienie zastawu rejestrowego na zasadach określonych w ustawie

z dnia 6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów. 5. Termin ważności zabezpieczenia złożonego w

formie innej niż pieniężna nie może upłynąć przed wygaśnięciem zobowiązania, którego należyte wykonanie

zabezpiecza Wykonawca. 6. Zamawiający zwróci Wykonawcy zabezpieczenie w ciągu 30 dni od dnia należytego

wykonania zamówienia potwierdzonego protokołem odbioru końcowego . 7. Nr rachunku w przypadku wniesienia

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w pieniądzu: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Wrocław nr 07 1130 1033

0018 7991 8520 0007 z zaznaczeniem: ,,zabezpieczenie należytego wykonania umowy w postępowaniu, znak sprawy

4WSzKzP.SZP.2612.69.2024”. 8. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mają odpowiednio przepisy art. 449 do

453 PZP.

Termin składania ofert: 23/07/2024 11:00:00 (UTC+2)

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia:

Data otwarcia: 23/07/2024 11:15:00 (UTC+2)

Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – Platformy zakupowej.

Warunki zamówienia:

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings


5.1.15.

5.1.16.

8.1.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność

zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie

zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2)

zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie

zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie

ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na

podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 3.

Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo

kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania

w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Domniemywa się, że

zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie

odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków

komunikacji elektronicznej. 5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego

postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia

publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie

internetowej. 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym

powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących

podstawę jego wniesienia.

Techniki

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 4. Wojskowy Szpital

Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu

Organizacja rozpatrująca oferty: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki

Zdrowotnej we Wrocławiu

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej we

Wrocławiu

Numer rejestracyjny: 930090240

Adres pocztowy: ul. R.Weigla 5

Miejscowość: Wrocław

Kod pocztowy: 50-981

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych

E-mail: zam.pub@4wsk.pl

mailto:zam.pub@4wsk.pl
mailto:zam.pub@4wsk.pl


8.1.

8.1.

Telefon: +48 261660119

Faks: +48 261660119

Adres strony internetowej: https://4wsk.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings

Role tej organizacji: 

Nabywca

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 526-22-39-325

Adres pocztowy: Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48224587801

Faks: +48224587800

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

Numer rejestracyjny: 526-28-83-664

Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 00-682

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej

E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl

Telefon: +48226958504

Faks: +48226958111

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

https://4wsk.pl/
https://4wsk.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


11.1.

11.2.

Role tej organizacji: 

Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0e5c61a9-4ac7-45dc-a576-7a77a495b696 - 01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Ogłoszenie – data wysłania: 19/06/2024 11:14:15 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

Numer publikacji ogłoszenia: 365580-2024

Numer wydania Dz.U. S: 119/2024

Data publikacji: 20/06/2024


